



У К А З

**О внесении изменений в указ Главы Республики
Бурятия от 14.04.2021 № 114 «Об оценке эффективности
деятельности исполнительных органов государственной
власти Республики Бурятия»**

В соответствии с распределением обязанностей между Главой Республики Бурятия - Председателем Правительства Республики Бурятия, Первым заместителем Председателя Правительства Республики Бурятия и заместителями Председателя Правительства Республики Бурятия, утвержденным распоряжением Главы Республики Бурятия от 31.03.2021 № 25-рг, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в Перечень ответственных исполнителей по показателям для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия, утвержденный указом Главы Республики Бурятия от 14.04.2021 № 114 «Об оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия» (в редакции указов Главы Республики Бурятия от 07.06.2021 № 164, от 20.06.2022 № 129, от 03.11.2022 № 235, от 17.04.2023 № 70):

1.1. В строках 9, 10 слова «Альхеев И.А.» заменить словами «Лудупова Е.Ю.».

1.2. В строках 11 - 14 слова «Луковников Е.В.» заменить словами «Заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия».

1.3. В строке 19 слова «Кочетова Е.Н.» заменить словами «Альхеев И.А.».

1.4. В строке 20 слова «Лудупова Е.Ю.» заменить словами «Гулгенов А.Ц.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

22 июля 2024 года

№ 119



А. Цыденов

Проект представлен Министерством
экономики
тел. 21-74-10

га2